b) Importo complessivo dell’appalto, comprensivo del costo della manodopera, con corrispettivo a corpo 

€ 188.801,06 (euro centottantottoottocentouno/06) di cui: 

- Importo soggetto a ribasso d'asta, al netto degli oneri di sicurezza € 183.302,00 (euro 

centottantatretrecentodue/00); 

- Costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 5.499,06 (euro cinquemilaquattrocentonovantanove/06). 

c) Termine ultimo per la ricezione delle offerte telematiche: giorno 07/02/2019 ore 12:30; 

- Lingua in cui devono essere redatte le offerte: italiano. 

5) Termine ultimo per la realizzazione dei lavori: giorni 180 (centottanta), naturali e consecutivi decorrenti dal

[...]

Importo complessivo dell’appalto, comprensivo del costo della manodopera, con corrispettivo a corpo € 

188.801,06 (euro centottantottoottocentouno/06) di cui: 

- Importo soggetto a ribasso d'asta, al netto degli oneri di sicurezza € 183.302,00 (euro 

centottantatretrecentodue/00); 

- Costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 5.499,06 (euro cinquemilaquattrocentonovantanove/06). 

Documenti di gara: i documenti a base dell’appalto sono: 

Bando, Disciplinare, modulistica allegata al bando, Capitolato, oltre a tutti gli elaborati che compongono il progetto 

tecnico. 

IV. Informazioni e chiarimenti: Le informazioni di carattere tecnico nonché sulla procedura di gara potranno